SAVOURSMITHS TRUFFLE AND ROSEMARY FLAVOUR POTATO CRISPS

Flavour
Bag Volume Weight

Product Code

Bag Gross Weight
Case Gross Weight
Case Dimensions
Unit Dimensions
Cases/Pallet
Units/Case
Cases/Layer
Layers/Pallet

Inner Unit Barcode
Outer Case Barcode

Storage Instructions
Country of Origin

Ingredients

Truffle and Rosemary
150g

SSTR2

151g

1.9kg

28.5 (H) x 45 (W) x 30.5(D) CM
32.5(H)x 19 (W) x5 (D) CM
64

12

8

8

EAN 0643131485515

EAN 5060657220096

Store in a cool dry place away from bright light.
UK

Potatoes, Sunflower Oil, Sugar, Mushroom Extract, Salt, Rice Flour, Onion, Yeast Extract, Natural Flavouring,
Rosemary, Garlic Powder, Thyme, Acidity Regulator (Citric Acid), White Pepper, Dried Black Truffle Powder.

This flavour is suitable for Vegetarian and Vegan diets. MSG Free, Gluten Free, Lactose Free.

Allergens

None

Nutrition Information

Typical Values: Per 100g
Energy 2100 Kj
Energy 502 Kcal
Fat 28g

of which saturates 3g
Carbohydrates 53g

of which sugars 3g

Fibre 4g
Protein 78

Salt 1.4g
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